RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, N2 48 CENTRO
CNPJ: 13.225.057/0001-30 -  MACAÚBAS -  BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

INDICAÇÃO N° 51/2025

DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

Excelentíssimo Senhor
RICARDO AZEVEDO LONGA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Macaúbas -  Bahia

O Vereador JOSÉ OLIVEIRA NOGUEIRA NETO, usando as atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, bem como o artigo 149 do Regimento Interno da
Câmara, vem proporão Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Macaúbas, Aloísio Miguel
Rebonato, a iluminação dos campos de futebol de Carrapato, Olaria, Curralinho, Contendas e
Veredinha neste Município de Macaúbas - Bahia.

A presente indicação se justifica, pois, os citados campos de futebol encontram -se sem
iluminação, impossibilitando a realização de jogos noturnos, sendo o futebol uma das poucas
opções de lazer dos moradores das referidas comunidades.

Câmara Municipal de Vereadores, Sala das Sessões em 24 de fevereiro de 2025.

JUSTIFICATIVA:

Câmara Municipal de Vereadores
Macaúbas - Bahia

P R O T O C O L O
Proc. n o ^ g ^ d e  ^ £ Z l_ g £ j £

Encarregado